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GROWING TOGETHER

AGRIMAX SPARGO - Technische Daten

Description

AGRIMAX SPARGO ist der spezielle BKT Reifen flr
Reihenkulturen. Er wurde fur mehr Produktivitat auf dem
Feld bei gleichzeitig langfristiger Bodenschonung
entwickelt. Dank der VF-Technologie besitzt der Reifen
hervorragende Selbstreinigungseigenschaften sowie
hohere Tragfahigkeit bei Standard-Luftdruck. Durch seine
robuste Karkasse und die gréBere Stollenzahl bietet
AGRIMAX Spargo ausgezeichnete Bestandigkeit neben
hoher Stabilitdt sowohl auf dem Feld als auch bei Transfers
auf der Straf3e.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Landwirtschaft: Feldspritze

STANDARD
TL
VF 320/90 R 54 CFO

168 D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph
/ psi
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7670
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8960
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94075249
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76.7

35.8

234.1

W 11

W10;DW10; W 10 L; DW 11

E11-106R-009070

R1

41 44
8690 9030
9400 9760
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9770 10160
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